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PROPUESTA DE RESOLUCION
PLAN REAPARA 2018

ANEXO | — RELACION DE ENTIDADES ADMITIDAS

PROPUESTA DE RESOLUCION
PLAN REAPARA 2018
ANEXO | - RELACION DE ENTIDADES ADMITIDAS

PRESUPUESTO
B(I)\:[E,:II':) ENTIDAD SOLICITANTE NIF PROVINCIA DENOMINACION CAMINO TRAMITACION OBRAS INVERSION P:g:::lzllj_ils).roo
SUBVENCIONABLE
1 CHIRIVEL P0403700H ALMERIA  |CAMINO DEL CORTIJO LA ESPERA TRAMITACION ORDINARIA 41.751,36 € 41.751,36 €
2 CHIRIVEL P0403700H ALMERIA  |CAMINO DE LAS FUENTES TRAMITACION ORDINARIA 11.590,28 € 53.341,64 €
3 CHIRIVEL P0403700H ALMERIA  |CAMINO DE LAS CARRASCAS TRAMITACION ORDINARIA 25.579,21 € 78.920,85 €
4| CUEVAS DE ALMANZORA-VERA | P04035008B ALMERIA  |CAMINO DE VERA A VILLARICOS TRAMITACION ORDINARIA 84.158,72 €  163.079,57 €
5 LIJAR P0405800D ALMERIA  |CAMINO DEL MARCHAL TRAMITACION ORDINARIA 17.85544 €  180.935,01 €
6 ORIA P0407000I ALMERIA  |CAMINO DE LOS ADRIANES TRAMITACION ORDINARIA 10.184,43 € 191.119,44 €
7 VELEZ-BLANCO P0409800J ALMERIA  |CAMINO DEL LA ERMITA AL PIAR TRAMITACION ORDINARIA 11.110,83 §  202.230,27 €
8 VELEZBLANCO P0409800J ALMERIA  |CAMINO BERMEJAS A POZO TRIGUEROS TRAMITACION ORDINARIA 12.211,71 € 214.441,98 €
9 VELEZ-BLANCO P0409800J ALMERIA  |CAMINO TAIBENA TRAMO 1Y 2 TRAMITACION ORDINARIA 15.391,41 §  229.833,39 €
10 VELEZ-BLANCO P0409800J ALMERIA  |CAMINO DE DERDE A TOPARES TRAMITACION ORDINARIA 23.986,71 €  253.820,10 €
11 ALAMEDA P2900100E MALAGA  |CAMINO DE LOS CARVAJALES TRAMITACION ORDINARIA 30.139,35€  283.959,45 €
12 ALAMEDA P2900100E MALAGA  |CAMINO DE LOS BARRANCOS TRAMITACION ORDINARIA 131.961,32 §  415.920,77 €
13 ALAMEDA P2900100E MALAGA  |CANADA REAL SEVILLA-GRANADA TRAMITACION ORDINARIA 73.324,55 €|  489.245,32 €
14 ARDALES P2901800I MALAGA  |CAMINO SOLANA DE TURON TRAMITACION ORDINARIA 67.289,31 €§  556.534,63 €
15 ARDALES P2901800I MALAGA  |CAMINO CANETE LA REAL TRAMITACION ORDINARIA 151.652,57 € 708.187,20 €
16 CANETE LA REAL P2903500C MALAGA  |CAMINO CORDEL DE ALMARGEN A RONDA VP-7 TRAMITACION ORDINARIA 342.346,78 €  1.050.533,98 €
CAMINO CORDEL ALGAMITAS AL PUERTO DE LA CALZADA A .
17 CANETE LA REAL P2903500C MALAGA RONDA VP-8 TRAMITACION ORDINARIA 365.029,77 € i
18] HUMILLADERO P2905900C MALAGA  |SENDA DE QUINTILLA (PECHO DE REYES) TRAMITACION ORDINARIA 30.133,54 €  1.445.697,29 €
19 HUMILLADERO P2905900C MALAGA  |VEREDA DE LA CORONELA TRAMITACION ORDINARIA 90.433,10€ 1.536.130,39 €
20 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA  |CAMINO DE CRUCES TRAMITACION ORDINARIA 41.665,14 € 1.577.795,53 €
21 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA  |CAMINO DE LOS MUERTOS TRAMITACION ORDINARIA 21.780,41 € 1.599.575,94 €
22 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA  |CAMINO CANADA REAL SEVILLA-ANTEQUERA TRAMO TERCERO|  TRAMITACION ORDINARIA 872.611,39 € 2.472.187,33 €
23 TEBA P2908900J MALAGA  |CAMINO DE TEBA A ALMARGEN TRAMITACION ORDINARIA 306.979,71 € 2.779.167,03 €
24 VELEZMALAGA P2909400J MALAGA DE LAS MADERAS TRAMITACION ORDINARIA 16.354,37 €  2.795.521,40 €
25 VELEZ-MALAGA P2909400J MALAGA DE BENAJARAFE TRAMITACION ORDINARIA 11.208,73 € 2.806.730,13 €
26 VELEZMALAGA P2909400J MALAGA DE LA ViA TRAMITACION ORDINARIA 10.907,05 €  2.817.637,18 €
27 ALORA P2901200B MALAGA  |CAMINO EN LA MOLINA TRAMITACION ORDINARIA 15.748,25 € 2.833.38542 €
28 ALOZAINA P2901300J MALAGA  |CAMINO DE MARIA SANDIA-CHARCON TRAMITACION ORDINARIA 45.079,34 € 2.878.464,77 €
29 ALOZAINA P2901300J MALAGA  |CAMINO NUEVO ENLACE CAMINO ALTO Y BAJO DE GUARO TRAMITACION ORDINARIA 48.329,02 € 2.926.793,79 €
30 CARRATRACA P2903600A MALAGA  |CAMINO OLIVAR TRAMITACION ORDINARIA 12.641,23 € 2.939.435,02 €
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PROPUESTA DE RESOLUCION
PLAN REAPARA 2018
ANEXO | — RELACION DE ENTIDADES ADMITIDAS

PRESUPUESTO
B‘:\:';:n':) ENTIDAD SOLICITANTE NIF PROVINCIA DENOMINACION CAMINO TRAMITACION OBRAS INVERSION P:gf:v’l':l’_iz?
SUBVENCIONABLE
31 CARRATRACA P2903600A |  MALAGA  |[CAMINO LA GLORIETA TRAMITACION ORDINARIA 10907,39 € 2.950.342,41 €
32 CASARABONELA P2904000C MALAGA  |CAMINO TREVINO TRAMITACION ORDINARIA 3861253 € 2.988.954,94 €
CAMINO CAHALVI (PROLONGACION DEL CAMINO DE LOS ,
33 CASARABONELA P2904000C MALAGA  [CANTAREROS) TRAMITACION ORDINARIA 63.008,79¢ 505193 €
34 CASARABONELA P2904000C MALAGA  |CAMINO DE LOS OLIVARES-LOMA TAHAVILLA TRAMITACION ORDINARIA 8579610 € 3.137.775.82 €
CAMINO SIN NOMBRE (REF, CATASTRAL ,

35 CASARABONELA P2904000C MALAGA  |29040A024090160000FK, POL. 24 PARC. 9016) TRAMITACION ORDINARIA 8930034 € 22707616 €
36 COIN P2904200I MALAGA  |CAMINO DE ALBUQUERIA C-107-0 TRAMITACION ORDINARIA 32.927,00 €  3.260.003,16 €
37 COIN P2904200I MALAGA  (CAMINO DE LOS CALLEJONES C006-0 TRAMITACION ORDINARIA 2225756 € 3.282.260,73 €
38 GUARO P2905800E MALAGA  |CAMINO ALQUERIA TRAMITACION ORDINARIA 9156733 € 3.373.828,06 €
39 GUARO P2905800E MALAGA  |CAMINO CUESTA DEL RIO TRAMITACION ORDINARIA 3842734 € 3.412.25540 €
40 GUARO P2905800E MALAGA  |CAMINO EL INJERTAL TRAMITACION ORDINARIA 25.456,64 € 3.437.712,03 €
3 MONDA P2907300D MALAGA  CAMINO CERRO GORDO TRAMITACION ORDINARIA 11.803,45 € 3.449.515,49 €
22 MONDA P2907300D MALAGA  |CAMINO DEHESILLA TRAMITACION ORDINARIA 3131812 € 3.480.833,60 €
13 TOLOX P2909000H MALAGA  |CAMINO ARDITE-ESPARRAGAL TRAMITACION ORDINARIA 25.828,32 € 3.506.661,92 €
a4 TOLOX P2909000H MALAGA |CAMINO NUEVO TRAMITACION ORDINARIA 27901553 € 3.534.577,45 €
25 TOLOX P2909000H MALAGA  |CAMINO DE RONDA TRAMITACION ORDINARIA 99.093,14 € 3.634.570,59 €
16 YUNQUERA P2910000E MALAGA  |CAMINO DE JOROX TRAMITACION ORDINARIA 58.502,24 €  3.693.092,83 €
47 YUNQUERA P2910000F MALAGA  |CAMINO DE TOLOX TRAMITACION ORDINARIA 103.078,54 € 3.796.171,37 €
18 YUNQUERA P2910000E MALAGA  [CAMINO DE PORTICATE TRAMITACION ORDINARIA 39.627,11 € 3.835.798,48 €
19 YUNQUERA P2910000F MALAGA  |CAMINO DE TAILLEFER TRAMITACION ORDINARIA 11.109,98 €  3.846.908,46 €
50 ESTEPONA P2905100J MALAGA  |CAMINO DE LA PIQUETA TRAMITACION ORDINARIA 12.360,05 € 3.850.268,51 €
51 ESTEPONA P2905100) MALAGA  |CAMINO LOMA DE ATANASIO TRAMITACION ORDINARIA 61.442,54 € 3.920.711,05 €
52 ESTEPONA P2905100) MALAGA  |CAMINO LOMA DEL ESPARRAGAL TRAMITACION ORDINARIA 18.099,40 € 3.938.810,45 €
53 ESTEPONA P2905100J MALAGA  |CAMINO PANTOJA TRAMITACION ORDINARIA 12.506,61 € 3.951.407,06 €
54 ESTEPONA P2905100J MALAGA  |CAMINO PUERTO LAS PALMAS TRAMITACION ORDINARIA 11.050,10 €  3.962.457,15 €
55 RONDA P2908400A |  MALAGA  [COTO TRAMITACION ORDINARIA 17.637,44 € 3.980.094,60 €
56 RONDA P2908400A |  MALAGA  |DEL MARQUES A ARRIATE TRAMITACION ORDINARIA 13.670,58 € 3.993.765,18 €
57 RONDA P2908400A |  MALAGA  |RONDA LA VIEJA — ARRIATE TRAMITACION ORDINARIA 44.460,24 € 4.038.225,42 €
58 RONDA P2908400A |  MALAGA  |CALVENTE TRAMITACION ORDINARIA 78.408,00 €  4.116.633,42 €
59 RONDA P2908400A |  MALAGA  |RONDA — YUNQUERA TRAMITACION ORDINARIA 12371040 € 4.240.343,82 €
60 RONDA P2908400A |  MALAGA  |RONDA A OLVERA (TRAMO LLANO DEL MUERTO) TRAMITACION ORDINARIA 26.952,02 € 4.267.095,84 €
61 RONDA P2908400A |  MALAGA  [CONTRABANDISTAS TRAMITACION ORDINARIA 4272365 € 4.310.019,49 €
62 RONDA P2908400A |  MALAGA  [COLADA PUERTO MONTEJAQUE TRAMITACION ORDINARIA 60.984,00 € 4.371.003,49 €
63 ALPANDEIRE P2901400H MALAGA  |DE ATAJATE TRAMITACION ORDINARIA 60.984,00 € 4.431.987.49 €
64 BENAOJAN P2902800H MALAGA  |PUERTO DEL ACEBUCHE TRAMITACION ORDINARIA 3634792 € 4.468.335,41 €
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PROPUESTA DE RESOLUCION
PLAN REAPARA 2018

ANEXO | — RELACION DE ENTIDADES ADMITIDAS

PRESUPUESTO
B“)\:‘z:ﬂ% ENTIDAD SOLICITANTE NIF PROVINCIA DENOMINACION CAMINO TRAMITACION OBRAS INVERSION P:(ES;ZILE\?;)O
SUBVENCIONABLE
65 SERRATO P29000H MALAGA  |VEREDA SERRATO A CUEVAS DEL BECERRO TRAMITACION ORDINARIA 34.002,94 € 4.502.338,34 €
66 SERRATO P29000H MALAGA  |CORDEL A EL BURGO - EL MADRONO TRAMITACION ORDINARIA 37.240,90 € 4.539.579,24 €
67 JIMERA DE LiBAR P2906300E MALAGA  |VENTA DEL REY TRAMITACION ORDINARIA 14.665,20 € 4.554.244,44 €
68 ARRIATE P2902000E MALAGA  |LAURA TRAMITACION ORDINARIA 77.946,26 €  4.632.190,70 €
69 CUEVAS DEL BECERRO P2904800F MALAGA  |BENALFRANCES - LOS COLORAOS TRAMITACION ORDINARIA 82.930,98 € 4.715.121,68 €
70 CARTAJIMA P2903700l MALAGA  |DEL CALVARIO TRAMITACION ORDINARIA 29.481,41 € 4.744.603,09 €
71 PUJERRA P2908100G MALAGA  |LAS ALLANADILLAS TRAMITACION ORDINARIA 15.972,00 €  4.760.575,09 €
72 BENALAURIA P2902400G MALAGA  |BAILADERO TRAMITACION ORDINARIA 14.520,00 €  4.775.095,09 €
73 JUBRIQUE P2906400C MALAGA  |JUBRIQUE — RONDA TRAMITACION ORDINARIA 77.199,94 € 4.852.295,03 €
74 JUBRIQUE P2906400C MALAGA  |A LAS FINCAS PARAJE ESTERCAL TRAMITACION ORDINARIA 15.972,00 € 4.868.267,03 €
75| CORTES DE LA FRONTERA P2904600J MALAGA  |CHOPO ORIGINAL TRAMITACION ORDINARIA 29.073,40 € 4.897.340,42 €
76/ CORTES DE LA FRONTERA P2904600J MALAGA  |CHOPO 1 TRAMITACION ORDINARIA 62.241,43 € 4.959.581,85 €
77| CORTES DE LA FRONTERA P2904600J MALAGA  |CHOPO PASADA RETAMA TRAMITACION ORDINARIA 29.077,75 €| 4.988.659,61 €
78 GENALGUACIL P2905700G MALAGA  |LA ESCRIBANA Y CHICHARAL TRAMITACION ORDINARIA 15.972,00 € 5.004.631,61 €
79 ATAJATE P2902100C MALAGA  |EL SOTILLO, P3, p9006 y 9013 (2 TRAMOS) TRAMITACION ORDINARIA 30.492,00 € 5.035.123,61 €
80 JUZCAR P2906500J MALAGA  |AL RIO GENAL TRAMITACION ORDINARIA 15.972,00 € 5.051.095,61 €
8l BENARRABA P2902900F MALAGA  |CORNICABRA TRAMITACION ORDINARIA 47.916,00 € 5.099.011,61 €
82 BENARRABA P2902900F MALAGA  |COVAZUEL TRAMITACION ORDINARIA 26.136,00 € 5.125.147,61 €
83 BENARRABA P2902900F MALAGA  |LA PANALA TRAMITACION ORDINARIA 65.340,00 €  5.190.487,61 €
84 ALOZAINA P2901300J MALAGA  |CUESTA DE JOROX EMERGENCIA 13.573,06 € 5.204.060,67 €
85 CASARABONELA P2904000C MALAGA  |CANADA REAL DE MALAGA - SEVILLA EMERGENCIA 609.821,38 € 5.813.882,04 €
86 CASARABONELA P2904000C MALAGA  |DE CAMINO CANETE LA REAL EMERGENCIA 130.918,81 € 5.944.800,86 €
87 CARRATRACA P2903600A MALAGA  |FARANQUE EMERGENCIA 24.950,40 € 5.969.751,26 €
88 GUARO P2905800E MALAGA  |DEL ARROYO EMERGENCIA 61.624,64 €  6.031.375,90 €
89 GUARO P2905800E MALAGA  |BECERRA EMERGENCIA 55.800,26 €  6.087.176,16 €
90 GUARO P2905800E MALAGA  |ARROYO DE MONDA EMERGENCIA 29.344,92 €  6.116.521,08 €
91 ALMARGEN P2901000F MALAGA  |AGN-012 EMERGENCIA 42.532,53 € 6.159.053,62 €
92 ALMARGEN P2901000F MALAGA  |AGN-016 EMERGENCIA 116.221,48 €  6.275.275,10 €
93 ALMARGEN P2901000F MALAGA  |AGN-018 EMERGENCIA 22.780,33 € 6.298.055,42 €
94 ALMARGEN P2901000F MALAGA  |AGN-019 EMERGENCIA 32.241,17 € 6.330.296,59 €
95 ALMARGEN P2901000F MALAGA  |AGN-003 EMERGENCIA 35.27719 € 6.365.573,78 €
96 ALMARGEN P2901000F MALAGA  |AGN-025 EMERGENCIA 12.193,35 € 6.377.767,13 €
97 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |LLANO SOLDADO Y LAS PALOMAS -CARIDAD EMERGENCIA 331.362,87 € 6.709.130,00 €
98 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |MATALONDRAS EMERGENCIA 33.987,32 € 6.743.117,33 €
99 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |LA TORCA-STA TERESA EMERGENCIA 41.111,72 €  6.784.229,04 €
100 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |CTJO CAMPO EMERGENCIA 26.960,94 € 6.811.189,98 €
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PROPUESTA DE RESOLUCION
PLAN REAPARA 2018

ANEXO | — RELACION DE ENTIDADES ADMITIDAS

PRESUPUESTO
B(I-)\:IE):III:) ENTIDAD SOLICITANTE NIF PROVINCIA DENOMINACION CAMINO TRAMITACION OBRAS INVERSION P:ES;ZILE“S)TOO
SUBVENCIONABLE
101 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |CNO LA REDENCION EMERGENCIA 51.326,81 € 6.862.516,79 €
102 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |CTJO CABRERA EMERGENCIA 23.819,33 € 6.886.336,12 €
103 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |CNO LAS MONJAS EMERGENCIA 45.138,39 €  6.931.474,51 €
104 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |CNO LAS ALBINAS EMERGENCIA 138.572,63 €  7.070.047,14 €
105 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |CNO HUTESA EMERGENCIA 39.981,67 € 7.110.028,81 €
106 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |CNO EL CHAPARRAL EMERGENCIA 31.507,63 € 7.141.536,44 €
107 FUENTE DE PIEDRA P2905500A MALAGA  |CNO BLANCARES (REALENGO) EMERGENCIA 89.113,00 § 7.230.649,44 €
108 ALAMEDA P2900100E MALAGA  |CAMINO DEL VINCULO.(SEV-GRAN)(CAMINO CANEROSOQTILLO) EMERGENCIA 145.200,00 €  7.375.849,44 €
109 ALAMEDA P2900100E MALAGA DE LOS CANEROS. (MUDQ) EMERGENCIA 51.909,00 € 7.427.758,44 €
110 ARDALES P2901800I MALAGA  |TEBA EMERGENCIA 26.554,19 € 7.454.312,63 €
111 ARDALES P2901800I MALAGA  |CANO DEL CONDE EMERGENCIA 34.789,47 €  7.489.102,11 €
112 ARDALES P2901800I MALAGA LA BOLLINA EMERGENCIA 23.156,36 € 7.512.258,47 €
113 ARDALES P2901800I MALAGA DE SERRATO EMERGENCIA 165.891,79 €  7.678.150,26 €
114 ARDALES P2901800I MALAGA  |CAMINO DE EL BURGO (ANTES HUERTO FRANCO) EMERGENCIA 126.930,14 €  7.805.080,40 €
115 ANTEQUERA P2901500E MALAGA BOBADILLA A CAMPILLOS EMERGENCIA 108.874,66 € 7.913.955,06 €
116 ANTEQUERA P2901500E MALAGA DE LAS TINAJAS EMERGENCIA 60.820,62 €  7.974.775,68 €
117 ANTEQUERA P2901500E MALAGA DE LAS CARRETAS EMERGENCIA 105.986,77 € 8.080.762,45 €
118 CANETE LA REAL P2903500C MALAGA  |CAMINO DEL CHOZON EMERGENCIA 13.385,89 € 8.094.148,34 €
119 CANETE LA REAL P2903500C MALAGA “CAMINO LA CORONELA” CMO8 EMERGENCIA 124.643,85 €  8.218.792,20 €
- “ CAMINO DEL PUEBLO” CM74- CANADA DE LA MORILLAY

120 CANETE LA REAL P2903500C MALAGA  |ARDALES EMERGENCIA 122.309,69 € e
121 CAMPILLOS P2903200J MALAGA DE ESTEPA EMERGENCIA 93.916,79 € 8.435.018,67 €
122 CAMPILLOS P2903200J MALAGA DE LAS FLORES EMERGENCIA 103.308,47 €  8.538.327,15 €
123 CAMPILLOS P2903200J MALAGA DEL VINCULO EMERGENCIA 125.222,39 €| 8.663.549,54 €
124 CAMPILLOS P2903200J MALAGA DE LA MEZQUITA EMERGENCIA 62.61119 € 8.726.160,73 €
125 CAMPILLOS P2903200J MALAGA DEL CANUELO EMERGENCIA 131.483,51 € 8.857.644,24 €
126 CAMPILLOS P2903200J MALAGA ENTRADA MAYORGA Y PADRON DE MAYORGA EMERGENCIA 144.005,75 €, 9.001.649,99 €
127 CAMPILLOS P2903200J MALAGA  |CARRIZOSO EMERGENCIA 78.263,99 € 9.079.913,98 €
128 CAMPILLOS P2903200J MALAGA MARTIN DE LA JARA EMERGENCIA 190.964,14 € 9.270.878,12 €
129 CAMPILLOS P2903200J MALAGA LOS JARALILLOS EMERGENCIA 93.916,79 € 9.364.794,92 €
130 CAMPILLOS P2903200J MALAGA PADRON HAZA CANETE-COSCOJAL EMERGENCIA 62.611,19 €  9.427.406,11 €
131 CAMPILLOS P2903200J MALAGA  |CANADA RONDA-GRANADA EMERGENCIA 65.741,75 € 9.493.147,87 €
132 CAMPILLOS P2903200J MALAGA FUENTE HARO EMERGENCIA 31.305,60 € 9.524.453,46 €
133 CAMPILLOS P2903200J MALAGA  |CERRO DEL VIEJO EMERGENCIA 165.919,67 € 9.690.373,13 €
134 CAMPILLOS P2903200J MALAGA LAS AGUILILLAS EMERGENCIA 68.872,31 € 9.759.245,44 €
135 CAMPILLOS P2903200J MALAGA ENTRADA A LA SALADA POR CAMINO CLUB ENCINA EMERGENCIA 34.436,16 €  9.793.681,60 €
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PROPUESTA DE RESOLUCION
PLAN REAPARA 2018

ANEXO | — RELACION DE ENTIDADES ADMITIDAS

PRESUPUESTO
B(I-)\:IE):III:) ENTIDAD SOLICITANTE NIF PROVINCIA DENOMINACION CAMINO TRAMITACION OBRAS INVERSION P:ES;ZILE“S)TOO
SUBVENCIONABLE
136 HUMILLADERO P2905900C MALAGA  |SANTILLAN. EMERGENCIA 317.656,10 € 10.111.337,70 €
137 HUMILLADERO P2905900C MALAGA  |SAN PEDRO EMERGENCIA 139.925,01 €| 10.251.262,72 €
138 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA  |CAMINO DE ALMARGEN EMERGENCIA 94.882,09 € 10.346.144,81 €
139 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA DE LOS CARROS EMERGENCIA 21.257,24 € 10.367.402,05 €
140 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA  |CAMPILLOS - ESTEPA EMERGENCIA 69.801,11 € 10.437.203,16 €
141 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA NAVAHERMOSA EMERGENCIA 184.368,31 € 10.621.571,47 €
142 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA  |CAMPILLOS A RONDA EMERGENCIA 73.467,30 € 10.695.038,77 €
143 SIERRA DE YEGUAS P2908800B MALAGA MADREGULLA EMERGENCIA 111.274,62 € 10.806.313,39 €
144 RONDA P2908400A MALAGA  |SIJUELA -LAGUNA EMERGENCIA 143.385,00 € 10.949.698,39 €
145 RONDA P2908400A MALAGA  |TAJO DEL ABANICO EMERGENCIA 286.770,00 € 11.236.468,39 €
146 RONDA P2908400A MALAGA  |CAMINO CALLEJON DEL MOLINILLO EMERGENCIA 10.514,90 €§ 11.246.983,29 €
147 RONDA P2908400A MALAGA RONDA MONTEJAQUE EMERGENCIA 76.472,00 € 11.323.455,29 €
148 RONDA P2908400A MALAGA HOYA DEL TAJO LOS MOLINOS EMERGENCIA 143.385,00 € 11.466.840,29 €
149 FARAJAN P2905200H MALAGA  |CAMINO FARAJAN JUBRIQUE EMERGENCIA 955.900,00 € 12.422.740,29 €
150 ALPANDEIRE P2901400H MALAGA LLANO DE LA CUNA EMERGENCIA 86.031,00 § 12.508.771,29 €
151 TEBA P2908900J MALAGA  [TORROX A PENARRUBIA EMERGENCIA 99.099,00 € 12.607.870,29 €
152 TEBA P2908900J MALAGA LAS DEHESAS EMERGENCIA 26.709,54 € 12.634.579,83 €
153 TEBA P2908900J MALAGA  |SAUCEDILLA (DE CARRETERA CAMPILLOS-SAUCEJO A VP3) EMERGENCIA 67.953,60 € 12.702.533,43 €
154 TEBA P2908900J MALAGA  |ANTEQUERA TRAMO 1 Y2 EMERGENCIA 25.105,08 € 12.727.638,51 €
155 TEBA P2908900J MALAGA PUNTAL EMERGENCIA 48.511,32 € 12.776.149,83 €
156 TEBA P2908900J MALAGA LAS UTRERAS EMERGENCIA 32.797,05 € 12.808.946,88 €
157 TEBA P2908900J MALAGA LAS PILAS TRAMO 1 EMERGENCIA 12.363,78 € 12.821.310,66 €
158 TEBA P2908900J MALAGA LOS BATANES EMERGENCIA 23.406,24 € 12.844.716,90 €
159 TEBA P2908900J MALAGA PAULANO EMERGENCIA 62.290,80 € 12.907.007,70 €
160 TEBA P2908900J MALAGA EL BLANCAL O LA QUINTA EMERGENCIA 54.268,50 € 12.961.276,20 €
161 TEBA P2908900J MALAGA  |ANTEQUERA TRAMO 3 EMERGENCIA 193.384,62 € 13.154.660,82 €
162 TEBA P2908900J MALAGA LAS PILAS TRAMO 3 EMERGENCIA 104.988,31 € 13.259.649,13 €
163 TEBA P2908900J MALAGA  |VEREDA DEL PASO EMERGENCIA 32.003,31 € 13.291.652,45 €
164 TEBA P2908900J MALAGA  |ANTEQUERA TRAMO 4 EMERGENCIA 120.806,40 €| 13.412.458,85 €
165 CASARICHE P4102600F SEVILLA CAMINO DE LA COLADA TRAMITACION ORDINARIA 108.900,00 € 13.521.358,85 €
166 ESTEPA P4104100E SEVILLA CAMINO LAS MONJAS TRAMITACION ORDINARIA 116.160,00 € 13.637.518,85 €
167 ESTEPA P4104100E SEVILLA CAMINO LAS PENAS TRAMITACION ORDINARIA 113.256,00 € 13.750.774,85 €
168 ESTEPA P4104100E SEVILLA CAMINO CUESTA PESCADORES TRAMITACION ORDINARIA 74.052,00 € 13.824.826,85 €
169)  RODA DE ANDALUCIA (LA) P4108200I SEVILLA CAMINO DE ANTEQUERA TRAMITACION ORDINARIA 145.200,00 € 13.970.026,85 €
170 OSUNA P4106800H SEVILLA CAMINO DE GILENILLA A LA BEATA TRAMITACION ORDINARIA 171.336,00 €| 14.141.362,85 €
171 OSUNA P4106800H SEVILLA CAMINO VEREDA DE SAN LUCAS TRAMITACION ORDINARIA 145.200,00 € 14.286.562,85 €
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PROPUESTA DE RESOLUCION
PLAN REAPARA 2018

ANEXO | — RELACION DE ENTIDADES ADMITIDAS

PRESUPUESTO
B(I-)\:IE):III:) ENTIDAD SOLICITANTE NIF PROVINCIA DENOMINACION CAMINO TRAMITACION OBRAS INVERSION P:(ES“I:II:JI:‘E“S)TOO
SUBVENCIONABLE
172 PUEBLA DE CAZALLA (LA) P4107700I SEVILLA CAMINO DE LA DEHESA (O DEL TERMINO) TRAMITACION ORDINARIA 196.020,00 € 14.482.582,85 €
173 ECIJA P4103900I SEVILLA CAMINO DE ECIJA A EL RUBIO TRAMITACION ORDINARIA 217.800,00 € 14.700.382,85 €
174 GILENA P4104600D SEVILLA CAMINO DE PEDRERA TRAMITACION ORDINARIA 101.640,00 € 14.802.022,85 €
175 SAUCEJO (EL) P4109000B SEVILLA CAMINO PEDRO BENITEZ EMERGENCIA 146.983,64 €| 14.949.006,49 €
176 ESTEPA P4104100E SEVILLA CAMINO HUERTA PENA EMERGENCIA 191.851,08 € 15.140.857,57 €
177 HERRERA P4105000F SEVILLA LA COBATILLA EMERGENCIA 188.806,46 €| 15.329.664,03 €
178 OSUNA P4106800H SEVILLA CAMINO HACIENDA SANTA CRUZ EMERGENCIA 165.041,15 € 15.494.705,18 €
179 MARTIN DE LA JARA P4106200A SEVILLA CAMINO VEREDA DE LOS CORRALES EMERGENCIA 67.525,66 € 15.562.230,84 €
180, RODA DE ANDALUCIA (LA) P4108200I SEVILLA CAMINO CACERIA VISTAHERMOSA EMERGENCIA 66.770,58 € 15.629.001,42 €
181 AGUADULCE P4100100I SEVILLA CAMINO DE EL CARMEN EMERGENCIA 86.790,34 €| 15.715.791,76 €
182 CASARICHE P4102600F SEVILLA CAMINO DE LA FUENTE DE ARRIBA EMERGENCIA 36.810,65 € 15.752.602,41 €
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